

گزارش

تکرار توهمات اوکراین از زبان آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا

آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا مدعی شد باقی‌مانده‌های پهپادهای استفاده شده علیه اوکراین را جمع‌آوری کرده است که ثابت می‌کند این هواپیماهای بدون سرنشین ساخت ایران هستند.

آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا با جمع‌آوری بقایای پهپادهای مورد استفاده روسیه در حملات خود علیه اوکراین ادعا کرد، این موارد شواهدی غیر قابل انکار هستند که نشان می‌دهند ایران از مسکو در جنگ اوکراین حمایت نظامی می‌کند.آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا از مقامات خارجی، اعضای کنگره و رسانه‌ها دعوت کرده است تا بقایای این پهپادها را که از اوکراین و عراق جمع‌آوری شده‌ند به نمایش بگذارند و به آنها شواهدی که مدعی است «غیرقابل انکار» هستند، نشان دهد تا ثابت کند که پهپادها ساخت ایران هستند.

یک سخنگوی آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا با تکرار ادعای حمایت ایران از روسیه در جنگ اوکراین مدعی شد که این اقدام نشان‌دهنده همکاری عمیق‌تر بین دو کشور است زیرا نشان‌هایی مبنی بر این وجود دارد که تنکسین‌های روسی در حال کمک به ایران در پروژه تراب فضاپیما هستند که می‌تواند به هدف تهران برای توسعه موشک‌های بالستیک قاره‌پیما کمک کند.با وجود اینکه مقامات ایران و روسیه بارها ادعای بی‌اساس غرب و آمریکا درباره استفاده از پهپادهای ایرانی علیه اوکراین را رد کرده‌اند، یک تحلیلگر آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا مدعی شد که بقایای پهپادهای جمع‌آوری شده در اوکراین، شامل قطعات یک موتور بال و ملخ است و آنها علاوه بر این به یک پهپاد دست نخورده در عراق دست پیدا کرده‌اند. سریاتلک اطلاعات دفاعی ایران و روسیه رد شده است.حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه کشورمان بیشتر در پاسخ به این ادعاهای مقامات غربی و آمریکایی تصریح کرد که جمهوری اسلامی ایران تنها تعداد کمی پهپاد ماه‌های قبل از جنگ اوکراین در اختیار روسیه قرار داده است و اطلاعی از نحوه استفاده از این پهپادها ندارد. وی علاوه‌براین گفته بود: اگر برای ما ثابت شود که روسیه

دفاعی آمریکا مشخص نکرد که این بقایا و پهپاد مورد ادعای خود را به کدام دولت‌های خارجی نشان داده است اما تحلیلگر آژانس اطلاعات دفاعی در ادامه ادعا کرد که شواهد آنها غیر قابل انکار هستند. بنابر ادعای آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا این پهپادها که از نوع شاهد-۱۳۱ هستند یک کلاهک به وزن حدودی ۲۰ کیلوگرمی را حمل می‌کنند و سرعت آنها در حدود ۱۲۵ مایل در ساعت است.غرب و آمریکا از زمان آغاز جنگ اوکراین تلاش کرده‌اند تا با طرح ادعای بی‌اساس و اثبات نشده مبنی بر استفاده مسکو از پهپادهای ساخت ایران علیه اوکراین پای ایران را به این جنگ بکشانند. این در حالی است که این ادعا بارها از سوی مقامات جمهوری اسلامی ایران و روسیه رد شده است.حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه کشورمان بیشتر در پاسخ به این ادعاهای مقامات غربی و آمریکایی تصریح کرد که جمهوری اسلامی ایران تنها تعداد کمی پهپاد ماه‌های قبل و پیش از جنگ اوکراین در اختیار روسیه قرار داده است و اطلاعی از نحوه استفاده از این پهپادها ندارد. وی علاوه‌براین گفته بود: اگر برای ما ثابت شود که روسیه



از پهپادهای ایرانی در جنگ اوکراین استفاده کرده است ما نسبت به این مسئله بی‌تفاوت نخواهیم بود.همچنین واسیلی نینزیا نماینده دائم روسیه در سازمان ملل پیش از این در نشستنی در سازمان ملل ارسال سلاح از ایران را اتهامی بی‌اساس خوانده و گفته بود که مجموعه صنعتی نظامی روسیه می‌تواند بدون کمک گرفتن از دیگران به اهداف خود دست پیدا کند. این در حالی است که صنعت نظامی اوکراین از اساس وجود ندارد و از سوی صنعت غرب تامین می‌شود.نینزیا تاکید کرده بود: ما تحت تاثیر سخنان شرکای سابق غربی قرار نمی‌گیریم. آنها سعی می‌کنند توجهات را به سمت اتهامات بی‌اساس درباره انتقال سلاح از ایران به روسیه معطوف کنند. ما بارها این اتهام را رد کرده‌ایم. در این میان شورای اروپا در بیانیه‌ای اعلام کرد اوکراین و چند کشور اروپایی دیگر از تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه ایران که با ادعای حمایت نظامی این کشور از جنگ روسیه علیه اوکراین اعمال شده‌اند، پیروی خواهند کرد. خبرگزاری اوکراین فرم نوشت، اوکراین نیز به تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه ایران که با ادعای حمایت نظامی آن از

در دیدار وزرای خارجه ایران و سریلانکا تاکید شد:

توافق برای آزادی زندانیان در ۲ کشور

وزیر خارجه گفت: در خصوص وجود برخی موانع در روابط دو کشور گفت‌وگو کردیم. موانع موجود به راحتی قابل حل است و برخی موانع در چارچوب حقوق بین‌الملل دارای راهکارهای برون رفت از وضعیت کنونی تشخیص داده شدوی در ادامه نشست خبری با همتای سریلانکایی گفت: در گفت‌وگوهای امروز، آزادسازی زندانیان ایرانی و سریلانکایی مورد توجه قرار گرفت. در چارچوب موافقتنامه‌های دو کشور، توافق کردیم در آینده نزدیک نسبت به آزادی زندانیان در دو کشور با نگاه انسانی اقدام کنیم و بر تقویت روابط کنسولی و فعال کردن کمیسیون مشترک اقتصادی و کمیته کنسولی بین دو کشور تاکید کردیم. امیرعبداللهیان بیان کرد: در خصوص مبارزه با قاچاق مواد مخدر و مبارزه با قاچاق انسان و سایر موضوعات قاچاق بین دو کشور گفت‌وگو کردیم و تقویت همکاری‌های اقتصادی

نارضایتی خود را نسبت به عدم تطابق واقعیات بین‌المللی با راهبردهای کلان و حتی اهداف تاکتیکی و کوتاه مدت خود کتمان کنند. به گزارش نور نیوز ،در مواجهه با این موارد، مقامات آمریکایی معمولاً با ارائه تفسیرهای وارونه، ناقص و دروغین از قواعد و پیمان‌های بین‌المللی به نوعی می‌کوشند افکار عمومی دنیا را نسبت به شکست و ناکامی‌های خود در میادین نبرد و منازعاتی که خود در خلق آنها دست داشته‌اند، منحرف سازند. در خصوص تکرار این بازی آمریکایی‌ها چند نکته مهم وجود دارد:

نخست: اساسا مقامات آمریکایی به سبب خروج از برجام به عنوان خمیرمایه و مبنای صدور قطع‌نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل، حق اظهار نظر یا تفسیر عملیاتی از این قطع‌نامه را ندارند، زیرا واشینگتن نمی‌تواند از بخش اعظم قطع‌نامه ۲۲۳۱ عبور کرده و بخش اندکی از آن را

مشمول سوء تفسیر خود قرار دهد. نکته دوم مربوط به بعد حقوقی ادعای سفیر آمریکا است؛ چه، با توجه به رفع برخی از محدودیت‌های مربوط به قرارداد تسلیحاتی ایران در سال ۲۰۲۰ وفق هیئت قطع‌نامه ۲۲۳۱، بخشی از مناسبات نظامی ایران و کشورهای دیگر از جمله روسیه شکل گرفته و این مسئله، معطوف به جنگ اوکراین نبوده و نیست. به عبارت بهتر؛ همکاری‌های نظامی ایران و روسیه اساسا معطوف به جنگ اوکراین نیست و مبدا این همکاری‌ها نیز وقوع این نبرد نبوده و مواضع جمهوری اسلامی ایران قیال جنگ اوکراین و حتی تلاش‌های متعدد در راستای ایجاد صلح گواه همین مدعاست.بر این اساس؛ گرنفیلد دو ادعای نادرست را مطرح کرده است که یکی مربوط به جنس و ماهیت همکاری‌های تسلیحاتی ایران و روسیه و

روسیه در جنگ اوکراین علیه برخی افراد و نهادهای ایرانی اعمال شده‌اند، بیجسته است. تحریم‌های اتحادیه اروپا در این زمینه، علیه افراد و نهادهایی اعمال شده‌اند که ادعا شده در عرضه پهپادهای حمله یک‌طرفه به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین نقش دارند. شورای اروپا در بیانیه‌ای که اوکراین فرم آن را رویت کرده، آورده است که علاوه بر اوکراین، مقدونیه لیتونستان، نروژ که عضو حوزه اقتصادی اروپا هستند نیز از محدودیت‌هایی که علیه ایران اعمال شده است، حمایت کرده‌اند.طبق گزارش اوکراین فرم در بیانیه شورای اروپا ادعا شده است: ایران از جنگ متجاوزانه، بی‌دلیل و غیرقانونی روسیه علیه اوکراین حمایت نظامی می‌کند. در این زمینه، شورای اروپا تصمیم گرفته است که پنج فرد را که در تولید و تحویل پهپادها به روسیه نقش دارند در فهرست افراد و نهادهای مشمول محدودیت‌ها قرار دهد.این بیانیه همچنین می‌افزاید، اوکراین و کشورهای نام‌برده اطمینان خواهند یافت که سیاست‌های ملی آن‌ها با تصمیم شورا مطابقت کند و «شورای اتحادیه اروپا این تعهد را مورد توجه قرار داده و از آن استقبال می‌کند.» ادعای حمایت نظامی ایران از روسیه در جنگ علیه اوکراین از سوی مقامات ایران و روسیه رد شده است.ایران همکاری‌های دفاعی با روسیه را در چارچوب روابط دو جانبه و بی‌ارتباط با جنگ اوکراین اعلام کرده و گفته است که از هیچ یک از طرفین این جنگ حمایت نمی‌کند. علاوه بر این، مقامات ایران بر آمادگی خود برای تسهیل اجرائی شدن راهکاری دیپلماتیک برای مناقشه میان روسیه و اوکراین و میلانجی‌گری گفت‌وگوهای این دو کشور اعلام آمادگی کرده‌اند.ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در نشست خبری اخیرش در این باره گفت: «ما اتهامات مطرح شده علیه ایران را مردود می‌دانیم. همان طور که بارها گفته‌ایم ایران یک طرف جنگ در اوکراین نیست و ما قائل به راهکار سیاسی در ارتباط با این بحران هستیم.»

و تجاری در چارچوب حقوق بین‌الملل مورد تاکید ماست.

«علی صبری» وزیر خارجه سریلانکا خاطرنشان کرد: روابط دو کشور از پیش زمینه و آینده خوبی برخوردار است. این سفر می‌تواند شروع خوبی برای اتفاقات خوش در آینده باشد. فرصت‌هایی است که سریلانکا می‌تواند در اختیار ایران قرار دهد و درازاهای به جنوب و شرق آسیاست. وزیر خارجه سریلانکا عنوان کرد: ما در سیاست خارجی دوست همه و دشمن هیچکس هستیم. ما یک موقعیت راهبردی داریم و از شرکتهای ایرانی می‌خواهم به سریلانکا نگاه کنند.وی به پیشرفت‌های ایران در حوزه‌های مختلف از جمله پزشکی اشاره کرد و افزود: فرصت‌های خوبی برای کسب و کارهای زیاد در سریلانکا وجود دارد و ما در منطقه و در سطح بین‌المللی دوست ایران بودیم و می‌خواهیم به دوستی خود ادامه دهیم. در کنار هم بودیم و همواره از یکدیگر و موضع همدیگر حمایت کرده‌ایم و در مسائل داخلی یکدیگر دخالت نمی‌کنیم.وزیر خارجه سریلانکا بیان کرد: قرار است ریاست آپورا را برعهده بگیریم و این فرصتی است که بتوانیم وضعیت چندقطبی در دنیای چندقطبی داشته باشیم. ایران می‌تواند نقش مهمی داشته باشد. علی صبری ادامه داد: امیدوارم برداران و خواهران ایرانی برای تعطیلات خود به کشور سریلانکا بیایند.

دیگری مربوط به عدم انطباق این همکاری‌ها با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت است. طی سال‌های اخیر، بارها آمریکا و مقامات اروپایی تلاش کرده‌اند با طرح ادعای عدم تطابق از مایزین‌های موشکی ایران یا مرادوات تسلیحاتی کشورمان با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، در این مسیر خلل ایجاد کنند اما استدلالات حقوقی آنها در این خصوص با در بسته روبرو شده است. سبوع ششماهه اخیر در محدانثش از قطعنامه‌های شورای امنیت مسبوق به سابقه بوده و در برهه کنونی نیز شاهد تکرار این بازی نینخما هستیم. لذا بهتر است سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد به جای سخن‌های گفتن از قطع‌نامه‌ای واشینگتن تنها متهتم قطعی عدول از آن محسوب می‌شود، پاسخ‌گوی شکست راهبر فاشل حدکثری دولت‌های سابق و کنونی این کشور در تقابل با نظام و ملت ایران باشد!

دیپلماسی

اخبار

هشدار سفارت ایران در عمان به شهروندان ایرانی

سفارت ایران در عمان در ارتباط با اقدامات کلاهبرداران به شهروندان ایرانی متقاضی برای سفر به مسقط هشدار داد. به گزارش ایسنا، در این متن آمده است اخیرا مشاهده شده است افرادی با وعده ارائه خدمات مختلف به ایرانیان از جمله اخذ روایتد (ویزا) از سفارت برخی کشورها، انجام امور مهاجرت، اقامت، کاریابی، فعالیت اقتصادی، خرید ملک و …، مبالغ هنگفتی را از متقاضیان دریافت می‌نمایند. این افراد که عمدتا فاقد مجوز برای چنین فعالیت‌هایی بوده و مؤسسات یا دفاتر ثبت شده رسمی ندارند، بعضا خود را در ارتباط با ارگان‌های دولتی در جمهوری اسلامی ایران یا سلطنت عمان از جمله این سفارت، معرفی می‌کنند.به منظور جلوگیری از تبعات و ضرر و زیان ناشی از کلاهبرداری و سوءاستفاده‌ی این افراد، به هموطنان عزیز تاکید و توصیه می‌شود: (۱) قبل از هر گونه اقدام، شناخت و اطلاعات کافی در رابطه با چنین افرادی به دست بیاورند و کاملا هوشیار باشند و فریب وعده‌ها و ادعاهای غیرواقعی و نادرست آنها را نخورند. (۲) مشاوره‌های لازم را از این سفارت و با سایر ارگان‌های رسمی و ذی‌ربط در داخل کشورمان دریافت کنند.(۳) چنانچه با چنین اشخاص سودجو مواجه شده‌اند، مراتب را به این سفارت اعلام کنند.»

تسلیت به دولت و مردم گرجستان

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پی رانش زمین در گرجستان و جان‌باختن عده‌ای از شهروندان این کشور، به دولت و مردم این کشور تسلیت گفت.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پی رانش زمین در گرجستان به دولت و مردم این کشور تسلیت گفت. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در همین خصوص در پیامی توثیتری در این باره نوشت: ضمن ابراز همدردی عمیق، جان باختن عده‌ای از شهروندان گرجی در حادثه رانش زمین در این کشور را به دولت و ملت کشور دوست و همسایه -گرجستان- به ویژه خانواده‌های قربانیان تسلیت گفته و از خداوند برای مفقودان و آسیب‌دیدگان سلامتی و شفای عاجل مسئلت می‌کنیم.

آمریکا مانع نزدیک شدن عربستان به ایران

نماینده سابق مجلس لبنان فاش کرد فشارهای آمریکا برای جلوگیری از نزدیک شدن عربستان به ایران رو به افزایش است.

حسن بقوب، رئیس جنبش النهج لبنان و نماینده سابق مجلس این کشور، در حساب‌های کاربری در شبکه‌های اجتماعی نوشت: فشار آمریکا بر عربستان جلوگیری از نزدیک شدن این کشور به ایران رو به افزایش است. عربستان بر اساس توافق با ایران، سفیر خود را به تهران نفرستاده است و امروز سفارت عربستان در بیروت از اتباع خود خواسته است لبنان را ترک کنند. وی افزود: آنچه رخ می‌دهد بازتاب‌های گسترده منطقه و مشخصا انتخابات ریاست جمهوری لبنان است و امیدوارم اوضاع پیچیده‌تر نشود چرا که در غیرانصورت رئیس جمهوری وجود ندارد. در پی توافق اسرارگیری روابط تهران- ریاض که اسفند سال گذشته در یکن امضا شد، دو کشور باید طی دو ماه سفرآنها را بازگشایی می‌کردند. این در حالی است که پیشتر نیز در پی تعویق‌های مکرر، برخی رسانه‌های رسمی داخل اعلام کرده بودند ممکن است این سفرآنها پس از عید مذهبی قربان بازگشایی شود. هنوز مقام‌های عربستان درباره زمان بازگشایی احتمالی سفارت در تهران توضیحی ندادند.

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهر

عنوان مصوب ۱۳۸۸

اتحاراما در اجرای ماده ده آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب سال ۱۳۹۸ نسبت به املاک واقع در محدوده مصوب شهر عسلویه مقرر از پلاک ۲۹ اصلی بخش هشت نکتان و فروعات واقع در آن با رعایت تبصره یک ماده چهار و گواهی عدم شمول تقاضات تبصره ه ماده ۵ت ممدور سند مالکیت بابت مسکنوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نکتان به نمایندگان از طرف مالکین، پرونده تشکیل داده پس از طی مراحل قانونی رای قطعی مثبت از هیات در ثبت عسلویه صادر شده و مالکیت متقاضیان به استناد بدهای الف و ب ماده هفت آیین نامه مذکور مقرر گردیده است.

۱- ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ۱۶۲/۱۶۳/۲۹ به مساحت ۰/۸۸/۳۰ متر مربع پتنام مصطفی ترابی زیارتگاهی کلاسه ۹۵/۱۳۴

۲- ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ۱۶۳/۱۶۳/۲۹ به مساحت ۱/۷۵ متر مربع پتنام مصطفی ترابی زیارتگاهی کلاسه ۹۴/۱۱۸۰
لذا به کلیه مالکین و اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی که نسبت به اصل ملک ادعا و اعتراض داشته باشند میخوانند به استناد ماده دهم آیین نامه از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز ، اعتراضی کنیی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک عسلویه تسلیم و رسیدن اخذ نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک عسلویه تسلیم فرمایند در غیر اینصورت آرا صادره به مرحله اجرا در آمده، عملیات بابت تسلیم فرات ادامه خواهد یافت بدیهی است مندور سند مالکیت مانع از مراجعه بضرر جهت احقاق حق به مرجع قضایی نخواهد بود.

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۷/۱۵

م/الف/۱۹۸

محسن بشیری زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه

www.siasatrooz.ir

روزنامه **سیاست‌روز** تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸ ۸ ۰ ۰ ۶ ۶ ۷ ۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۴۷۵۷۴)